Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2844/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização da camada asfáltica em Rua do Jardim São Francisco.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica, no cruzamento da Rua Tamoios com a Avenida Presidente Prudente, Jardim São Francisco.

Justificativa:

 Moradores alegam que a camada asfáltica vem se esfarelando, causando transtornos. Relatam que há casos de pedras serem arremessadas e acertarem carros estacionados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

42a7abda-9b61-4613-899a-79391e088d35.png
PROTOCOLO 5834/2014 - 22/08/2014 13:55

image1.jpeg

image10.jpeg